(

   Совет

сельского поселения
       «Комсомольск-на-Печоре»

) (
«Комсомольск-на-Печоре
»

сикт

овмодчоминса

С
öвет
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

     Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Комсомольск-на-Печоре

от «10» февраля 2025 года                                                                                          № 21/73

О структуре администрации сельского поселения  «Комсомольск-на-Печоре»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре»,
Совет сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре» решил:

1. Утвердить структуру аппарата администрации сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» согласно Приложению, определив предельную штатную численность  7 единиц, в том числе:
      - глава сельского поселения – выборное должностное лицо - 1 единица;
- муниципальные служащие – 2  единицы;
- специалисты и рабочие, осуществляющие техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации - 4 единицы.
2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Комсомольск-на-Печоре» от 26.12.2016 года № 06/33 «О структуре Администрации сельского поселения  «Комсомольск-на-Печоре»».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                                                Т.А. Порядина
«Комсомольск-на-Печоре»

	«Утверждаю»
глава сельского поселения
«Комсомольск-на-Печоре»

_______________Порядина Т.А.
м.п.

	Приложение
к решению Совета
сельского поселения
  «Комсомольск-на-Печоре»
от  10.02.2025 года №21/73

	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Глава сельского поселения "Комсомольск-на-Печоре"
	1

	[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист
	2

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер 1-ой категории
	0,5

	Специалист
	1

	Техничка
	0,5

	Водитель
	1

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf